EDITAL Nº 057/2014-GR

Aditivo ao Edital nº 056/2014-GR, de 10/09/2014, publicado

no Diário Oficial – Suplemento de Concursos, nº 9288, de

11/09/2014.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular

de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no Edital de Publicação

nº 030/2014-GR, de abertura de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR

DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ,

publicado no DIOE nº 9194, de 28/04/2014,

TORNA PÚBLICO o resultado da análise de recurso interposto ao Edital de

homologação das inscrições nº 051/2014-GR, de 20/08/2014, publicado no DIOE nº 9276, de

25/08/2014, na forma a seguir:

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Curso: Licenciatura e Bacharelado em Educação Física

Área/Subárea de conhecimento: Políticas e Gestão/Estagio Supervisionado

Insc. Nome RG Situação

126/CJ Fabrício Cieslak 6.781.717-6 PR Recurso conhecido e não provido.

 A Comissão mantém o indeferimento, por não atender ao item 2.3, alínea “c” do edital.

Não apresentou a Certidão de Quitação Eleitoral.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos

editais dos Campi da UENP, no Diário Oficial do Estado – Suplemento de concursos,  bem

como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 12 de setembro de 2014.

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/